[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации городского округа Докучаевск
Донецкой Народной Республики
от 05.07.2024 № 328

						Главе администрации
						городского округа Докучаевск
						Качанову А. Ю.
                                                 			от ________________________________
                                                 			проживающего по адресу:
                                                 			___________________________________
                                                 			___________________________________
                                                 			тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____________

Прошу выдать справку:

1. Справка о составе семьи или зарегистрированных в жилом помещении/доме лиц
по месту требования

2. Справка о составе семьи или зарегистрированных в жилом помещении/доме лиц

3. Справка о совместном проживании граждан на момент смерти одного из них

В количестве ________ шт.

Сообщаю, что совместно со мной проживают:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________ подпись __________
В подтверждение вышесказанного предъявляю следующие документы:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Я, ____________________, подтверждаю, что предоставленная мной информация является полной и достоверной, а также несу персональную ответственность за предоставление мной неполной
или недостоверной информации в соответствии с законодательством Донецкой Народной Республики. подпись ____________
Даю согласие на обработку персональных данных, указанных мной в заявлении
и предоставленных документах, согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных» подпись _____________________

________________		__________________  	 ___________________________
	(дата)				(подпись)		(фамилия, инициалы)